Протокол №27 Заседании Правлении

Некоммер•1еского партнерства «Лига проектировщиков Калужской области»

город Калуга 23 августа 201 О г.

Председательствующий: Фокин Александр Николаевич

Присутствовали:

Члены Правлении:

Пано~з С.В., Фокин А.Н., Плясова Л.А .. Кырчанов М.В .. Челноков Е.Н.

Директор СРО НП «ЛлКо» - Медведев С.В.

Повестка дни:

1. Рассмотрение вопроса об участии СРО НЛ «ЛпКо» в совещании некоммерческих партнерств

самореrулируемых организаций Центрального федерального округа, назначенном на 26.08.201 О г.

По первому опросу:

Выступил Председатель Правления Партнерства Фокин А.Н. с докладом о том. что в адрес

Парт11ерства поступило приглашение принять участие в совещании некоммерческих партнерств

саморегулируемых организаций Центрального федерального округа, которое состоится 26 августа

200
в 1 - по адресу: г. Воронеж, ул. Плехановская, дом 22. На повестку дня совещания вынесены

следующие вопросы:

1. О предложениях по внесению изменений в учредительные документы НОП:

2. О предложениях по внесению изменений в Регламент Съезда НОП:

3. О процедуре проведения Съезда НОП:

4. О кандидатах на должность Президента Национального объединения проектировщиков

и членов Совета НОП:

5. О создании Координационного Совета НП СРО ЦФО;

6. О председателе и членах Координационного Совета НП СРО ЦФО;

7. Рюное.

ВЫСТУПл;1и: Панов С.В., Фокин А.Н, Плясова Л А., Кырчанов М.В., Челноко~з Е.1-1, Медведев

С.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

ПОСТ АН ОВИЛИ:

1. СРО НП «Лига проектировщиков Калужской области» принять участие в совещании

некоммерческих партнерств саморегулируемых организаций Центрального федерального

округа (далее совещание СРО ЦФО), назначенное на 26.08.201 О года.

2. Командировать директора Партнерства - Медведева Сергея Викторовича в качестве

представителя СРО 1-IП «ЛпКо» на совещании СРО ЦФО, наделив его следующими

ПОГ.IIО~ЮЧИЯМИ и права\JИ:

- участвовать от имени Партнерства в голосованиях: вносить предложения, касающиеся

изменений в учредительные документы НОГ!. Регламент Съезда НОП: вносить предложения по

определению процедуры проведения Съезда НОП; выдвигать кандидатов на должность

Президента Национального объединения проектировщиков и членов Совета 1-IОП: вносить

предложения по вопросам создания Координационного Совета 1-IП СРО ЦФО, о председателе и

членах Координационного Совета НП СРО ЦФО. подписывать от имени Партнерства протоколы,

соглашения. иные документы по результатам совещания, выполнять иные действия. связанные с

участием в совещании СРО ЦФО.

3. Директору Партнерства Медведеву С.В. отчитаться по итогам совещания СРО ЦФО для

выработки Партнерством дальнейших действий при подготовке к участию на

Всероссийском съезде СРО проектировщиков.

Председатель заседания

Секретарь заседания С.В. Медведев